АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июля 2021 года                                                                                   1778

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 24.02.2016 № 385

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города от 27.03.2013 № 1022 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Димитровграда Ульяновской области», «Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2021 год» (утверждены решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от 29.12.2020, протокол № 13), п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 24.02.2016 № 385 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования, в отношении которых Управление по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее – постановление) следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. В третьем абзаце пункта 4.6 раздела 4 Положения слова «48» заменить словами «50».
2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2021.
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шишкину Л.П.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                          А.Е.Терешина